
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕКОНОМЕТРИЈА

 одржан на 17.6.2022

ред.бр бр на индекс поени оцена

1 61433 8 5

2 55441 28 5

3 61458 33 5

4 47960 19.5 5

5 60348 51 6

6 57234 23.5 5

7 57792 25 5


